[image: image1.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого  созыва
 двадцать четвертая  сессия

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2021                                                                                                  № 4
станица Новощербиновская

О внесении изменений в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 ноября 2020 года №  1 «Об утверждении плана ремонта автомобильных
 дорог местного значения в границах Новощербиновского

 сельского поселения Щербиновского района  на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

         1. Внести изменения в решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 ноября 2021 года № 1 «Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог местного значения в границах Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  на 2021-2023 годы» (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко)  опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности А.А. Колесникова и заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Л. Гарбуз.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

____________И.Н.Кукса
	Глава

    Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

    ___________А.А.Мищенко

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 27.05.2021  № 4
План ремонта автомобильных дорог местного

значения в границах Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района (подсыпка гравием)
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, метров
	Срок
 реализации

	1
	Ул. Тельмана
	210
	Май – август

2021 года

	Ул. Украинская (от Ейская  до ул. Гоголя)
	200

	2
	Ул. Калинина

 (от Ленина до домовладения по ул. Калинина,110)
	300

	Ул. Ленина

 (от ул. Ейская до ул. Калинина)
	550

	3
	Ул. Первомайская

 (от ул. Проезжая до ул. Садовая)
	680

	4
	Ул. Лермонтова

(от ул. Хлебная до ул. Мира)
	320

	5
	Ул. Красноармейская
	200

	6
	Ул. Казачья
 (от ул. Октябрьская до ул. Дружбы)
	492

	ИТОГО по восточной части станицы
	2 952

	4
	Ул. Кавалерийская
(от ул. Проезжей до ул. Степной)
	100
	Май – август
2021 года

	Ул. Степная
(от ул. Кавалерийской до ул. Комсомольской)
	700

	Ул. Красноармейская
 (от ул. Проезжей до ул. Степной)
	220

	5
	Ул. Первомайская
 (от ул. Садовой до ул. Проезжей)
	625

	6
	Ул. Кубанская
( от ул. Красной до  ул. Широкой)
	400

	Ул. Колхозная
(от ул. Орджоникидзе до ул. Широкой)
	200

	Итого по западной части станицы
	2 250

	Общая протяженность по территории  станицы
	5 202

Дополнительный план ремонта автомобильных дорог местного

значения в границах Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района(подсыпка гравием) при условии
софинансирования хозяйствующими субъектами, расположенными

на территории станицы Новощербиновской
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, метров
	Срок реализации

	1
	Ул. Широкая
 (от ул. Орджоникидзе до ул. Проезжей)
	1 270

	ИТОГО
	1 270

План ремонта автомобильных дорог местного

значения в границах Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района (подсыпка гравием)

на 2022 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, метров
	Срок реализации

	1
	Ул. Пушкина
	1124

	2
	Ул. Хлебная
	575
	Июнь - август

	3
	Ул. Шевченко
 (от ул. Телеграфной до пер. Речного)
	1 821

	4
	Ул. Лермонтова
 (от ул. Хлебной до ул. Мира)
	335

	Ул. Лермонтова
 (от ул. Ленина до ул. Прогонной)
	1 354

	Итого по восточной части станицы
	5209

	5
	Ул. Крупской
 (от ул. Кубанской до ул. Садовой)
	323
	Июнь - август

	6
	Ул. Черноморская
(от ул. Красной до ул. Орджоникидзе)
	220

	7
	Ул. Степная
(от ул.Димитрова до ул. Орджоникидзе)
	978

	8
	Ул. Красноармейская

(от ул. Проезжей до ул. Кубанской)
	450

	9
	Ул. Комсомольская
 (от ул. Проезжей до ул. Кубанской)
	450

	Итого по западной части станицы
	2 421

	Общая протяженность по территории станицы
	7 630

План ремонта автомобильных дорог местного

значения в границах Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района (подсыпка гравием)

на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, метров
	Срок
 реализации

	1
	Ул. Северная
 (от ул.Хлебной до балки Разношапкина)
	470
	Июнь - август

	2
	Ул. Урицкого
 (от ул. Базарной до ул. Лермонтова)
	576

	3
	Ул. ул. Прогонная
 (от ул. Ейской до ул. Лермонтова)
	249

	4
	Ул. Базарная
(от ул. Хлебной до ул. Пушкина)
	370

	5
	Ул. Базарная
 (от ул. Лубянецкого до ул. Прогонной)
	950

	6
	Ул. Кочубея
(от ул. Мира до ул. Пушкина)
	388

	Итого по восточной части станицы
	3 003

	7
	Ул. Краснодарская
 (от ул. Проезжей до ул. Кубанской)
	450
	Июнь - август

	8
	Ул. Щербиновская
(от ул. Степной до ул. Кубанской
	670

	9
	Ул. Щербиновская
 (от ул.Пикет до ул. Таманской)
	150

	10
	Ул. Красноармейская
 (от ул. Кубанской до ул. Садовой)
	300

	11
	Ул. Садовая
(от ул. Красноармейской до ул. Советов)
	450

	Итого по западной части станицы
	2 020

	Общая протяженность по территории станицы
	5 023

Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                               А.А. Мищенко